2023 年 1 月吉日

お得意先様各位

硝子体手術用 マニーマイクロ鑷子 発売の御案内

平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
首記の件につきまして、下記のとおり発売させていただきますので、御案内申し上げます。
つきましては、高品質の商品を迅速にご提供できますよう努めて参りますので、倍旧のご愛顧を賜りま
すよう、よろしくお願い申し上げます。

■発売日

2023 年 2 月 1 日より

■商品の特⾧

・⾧眼軸対応のシャフト⾧(33mm)

・高いシャフト剛性

・良好な視認性

品名 品番 入数 価格/箱 価格/本

マイクロ鑷子ラウンド 27G MRD27 5 本/箱 115,000 円 23,000 円

販売名：マニーマイクロ鑷子  一般的名称：単回使用眼科用ピンセット  JMDN：16209002
医療機器認証番号：304ABBZX00017000 医療機器のクラス：管理医療機器（Ⅱ） JAN コード：4546951616434

製造販売 マニー株式会社
〒321‐3231 栃木県宇都宮市清原工業団地 8-3

製品情報お問い合わせ先

Tel：028-667-9911 / Fax：028-667-6177

納期・出荷関連お問い合わせ先
Tel：028-667-8596 / Fax：028-667-6177